TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
Instrução de Uso - Revisão 05 – 17/07/2023 Página 1 de 21
Nome Técnico: Parafuso Não Absorvível Para Osteossíntese
Nome Comercial: Parafuso de Compressão Canulado Micro E Mini Fragmentos RP

esponjoso pela aplicação de torque à extremidade.
Ponta: Região cônica de inicio da rosca. Permite a inserção inicial do parafuso no tecido ósseo.
Os Parafusos de Compressão Canulados Micro e Mini Fragmentos RP apresentam-se
nos modelos e dimensões descritos abaixo, que permitem ao profissional escolher o modelo
mais adequado a cada situação.
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
Instrução de Uso - Revisão 05 – 17/07/2023 Página 3 de 21
TABELA DE CÓDIGOS E DESCRIÇÕES
Tabela 1: Relação de Modelos Comerciais - Parafusos de Compressão Canulados Micro e Mini Fragmentos RP
Código Descrição Material Imagem
TI006.0025.010 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 10mm
Titânio ASTM F 136
TI006.0025.011 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 11mm
TI006.0025.012 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 12mm
TI006.0025.013 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 13mm
TI006.0025.014 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 14mm
TI006.0025.015 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 15mm
TI006.0025.016 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 16mm
TI006.0025.017 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 17mm
TI006.0025.018 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 18mm
TI006.0025.019 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 19mm
TI006.0025.020 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 20mm
TI006.0025.021 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 21mm
TI006.0025.022 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 22mm
TI006.0025.023 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 23mm
TI006.0025.024 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 24mm
TI006.0025.025 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 25mm
TI006.0025.026 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 26mm
TI006.0025.027 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 27mm
TI006.0025.028 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 28mm
TI006.0025.029 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 29mm
TI006.0025.030 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 30mm
TI006.0025.031 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 31mm
TI006.0025.032 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 32mm
TI006.0025.033 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 33mm
TI006.0025.034 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 34mm
TI006.0025.035 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 35mm
TI006.0025.036 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 36mm
TI006.0025.037 Parafuso de Compressão RP Ø 2,5mm x 37mm
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
Instrução de Uso - Revisão 05 – 17/07/2023 Página 4 de 21
TI006.0025.038 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x38mm
TI006.0025.039 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x39mm
TI006.0025.040 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x40mm
TI006.0025.041 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x41mm
TI006.0025.042 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x42mm
TI006.0025.043 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x43mm
TI006.0025.044 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x44mm
TI006.0025.045 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x45mm
TI006.0025.046 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x46mm
TI006.0025.047 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x47mm
TI006.0025.048 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x48mm
TI006.0025.049 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x49mm
TI006.0025.050 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x50mm
TI006.0025.051 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x51mm
TI006.0025.052 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x52mm
TI006.0025.053 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x53mm
TI006.0025.054 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x54mm
TI006.0025.055 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x55mm
TI006.0025.056 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x56mm
TI006.0025.057 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x57mm
TI006.0025.058 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x58mm
TI006.0025.059 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x59mm
TI006.0025.060 Parafuso de Compressão RP Ø2,5mm x60mm
TI006.1017.008 Parafusode Compressão RP Ø1,7mm x8,0mm
TI006.1017.009 Parafusode Compressão RP Ø1,7mm x9,0mm
TI006.1017.010 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x10,0mm
TI006.1017.011 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x11,0mm
TI006.1017.012 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x12,0mm
TI006.1017.013 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x13,0mm
TI006.1017.014 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x14,0mm
TI006.1017.015 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x15,0mm
TI006.1017.016 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x16,0mm
TI006.1017.017 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x17,0mm
TI006.1017.018 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x18,0mm
TI006.1017.019 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x19,0mm
TI006.1017.020 ParafusodeCompressãoRPØ1,7mm x20,0mm
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera